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Fakulteti: _Bujgésise dhe Veterinarise -
Mjetet dhe metodat e zhvillimit dhe
menaxhimit rural (Msc. EBU) |
Menaxhimi i biznesit né fermeé Il
(Msc. EBU) |, Planifikimi na
ndérmarrje (Bsc EB), ,Ekonometria

Léndét: I (Bes. AE),Politikat Bujgésore |
(Bsc. AE),Politikat Bujgésore dhe té
Ushgimit Il (Msc)-EBU, Ekonomia e
ndérmarrjes dhe Marketinku (Bsc
TUB),Menaxhimi | projekteve (Bsc

_EB), Ekonometria |l (Msc. AE)

Kandidatét e paragitur: ~ Msc. Florentina | Mustafa
Msc. Kadri Cikagi
Msc. Alma Kastrati
_Msc. Lindita Ibishi

Komisioni vlerésues

1. Kryetar _Prof Asoc.Dr. Arben Musliu
2. Anétar _Prof.Asoc.Dr. Jehona Shkodra

3. Anétar Prof.Ass.Dr . Njazi Bytyqi
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Né konkursin e shpallur pér angazhimin e njé bashképunétori t& jashtém nga
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina" dhe té publikuar né web-fagen zyrtare té
universiteti (http://www.uni-pr.edu/) Nr. Prot. 1/217 té datés 01.06.2022, né pikén X,

éshté shpallur konkursi pér zgjedhjen e bashképunétoreve té jashtém pér fakultetin e

Bujgésisé dhe Veterinarisé, ndérsa né pikén X/8 té kétij konkursi éshté paraparé
angazhimi i njé bashképunétori té jashtém pér ushtrime pér léndét: Mjetet dhe
metodat e zhvillimit dhe menaxhimit rural (Msc. EBU).Menaxhimi i biznesit né fermé
Il (Msc. EBU),Planifikimi né ndérmarrje (Bsc EB), Ekonometria | (Bcs. AE),Politikat
Bujgésore |(Bsc. AE), Politikat Bujgésore dhe té Ushqimit Il (Msc)-EBU Ekonomia e
ndérmarrjes dhe Marketinku (BscTUB), Menaxhimi i projekteve (Bsc EB),
Ekonometria Il (Msc. EBU).
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Né konkurs jané paraqitur katér kandidat:

1 Msc. Florentina Mustafa
¥, Msc. Kadri Cikaqi

3. Msc. Alma Kastrati

4.  Msc. Lindita Ibishi

Kandidatét:

1. Florentina Mustafa
Diploma: Kandidatja Florentina Mustafa ka pérfunduar studimet themelore né

Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisé né Universitetin e Prishtinés, drejtimi i
Agroekonomisé, programi Ekonomia e Bujgésisé, kurse studimet Msc i ka pérfunduar
gjithashtu né Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisé né Universitetin e Prishtinés,
drejtimi i Agroekonomisé, programi Ekonomia e Bujgésise dhe Ushgimit.

ECTS Msc : 120

Nota mesatare : Bsc 8.73; Msc 9.33.

Mosha : 25 vjecare

Publikime : Nuk ka publikime

Doktorata: Nuk i ka té regjistruar studimet e doktoratés

Pérvoja: Nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilen ka aplikuar

Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidates dhe né
pérputhje me Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve té jashtém né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” Nr.
1/95, e datés 24/06/2021, né bazé té Nenit 7, Pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se
kandidatja Msc. Florentina Mustafa i takon fushés sé programit té Ekonomisé sé
Bujgésisé dhe Ushqgimit. E ka notén mesatare Bsc 8.73; Msc 9.33. Eshté nén
moshén 30 viegare. Nuk ka punime t& publikuara si autore ose bashkautore. Nuk i
ka té regjistruara studimet e doktorates dhe nuk ka pérvojé né fushén pérkatése ne

te cilen ka aplikuar.
2. Kadri Cikaqi
Diploma: Kandidati Kadri Cikagi ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e

Bujqesiseé dhe Veterinarisé, né Universitetin e Prishtin€s, drejtimi i Agroekonomisé,

programi Ekonomia e Bujgésisé, kurse studimet Msc i ka pérfunduar gjithashtu né
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Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisé, né Universitetin e Prishtinés, drejtimi i
Agroekonomisé, programi Ekonomia e Bujqésisé dhe Ushgimit.

ECTS Msc : 120

Nota mesatare : Bsc 9.03 Msc 10.0.

Mosha : 25 vjecare

Publikime : Nuk ka publikime

Doktorata: Nuk i ka te regjistruar studimet e doktoratés

Pérvoja: Nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilén ka aplikuar

Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidatit dhe né
perputhie me Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve té jashtém ne Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” nr. 1/95,
té datés 24/06/2021, né bazé té& Nenit 7, Pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se
kandidati Msc. Kadri Cikaqgi i takon fushés sé programit te Ekonomisé se Bujgésisée
dhe Ushqimit. E ka notén mesatare Bsc 9.03; Msc 10.0. Eshté nén moshén 30
viecare. Nuk ka punime te publikuara si autor ose bashkautoré. Nuk i ka té
regjistruara studimet e doktoratés dhe nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilén

ka aplikuar.

3. Alma Kastrati
Diploma : Kandidatja Alma Kastrati ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin

e Bujgésisé dhe Veterinarisé, né Universitetin e Prishtings, drejtimi i Agroekonomisé,
programi Ekonomia e Bujgésisé, kurse studimet Msc i ka pérfunduar gjithashtu né
Fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinaris¢, né Universitetin e Prishtings, drejtimi i
Agroekonomise, programi Ekonomia e Bujgésisé dhe Ushgimit.

ECTS Msc : 120

Nota mesatare : Bsc 8.19; Msc 9.2

Mosha : 27 vjecare

Publikime : : Nuk ka publikime

Doktorata: Nuk ika te regjistruar studimet e doktoratés

Peérvoja: Nuk ka pérvojé ne fushén pérkatése né té cilén ka aplikuar

Komisioni vierésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidatit dhe né
pérputhie me Rregulloren e procedurave vierésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve té jashtém ne Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” nr. 1/95,
té datés 24/06/2021, né bazé t& Nenit 7, Pika 3. nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se
kandidatja Msc. Alma Kastratii takon fushés sé programit te Ekonomisé se Bujogésisé
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dhe Ushqgimit. E ka notén mesatare Bsc 8.19; Msc 9.2. Eshté nén moshén 30
viegcare. Nuk ka punime te publikuara si autor ose bashkautoré. Nuk i ka té
regjistruara studimet e doktoratés dhe nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilén
ka aplikuar.

Propozimi

Msc. Lindita Ibishi ka pérfunduar studimet Bsc. dhe Msc. né Fakultetin e Bujgésisé
dhe Veterinaris¢, drejtimi i Agroekonomisé, programi Ekonomia e Bujgésisé dhe
Ushqimit né Universitetin "Hasan Prishtina” né Prishtiné. Komisioni vlerésues duke u
bazuar né dokumentacionin e kandidates dhe né pérputhje me rregulloren e
procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve té jashtém né
Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” nr. 1/95, e datés 24/06/2021, né bazé té
nenit 7, pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se kandidatia Msc. Lindita Ibishi i takon
fushés sé programit t¢ Ekonomisé se Bujgésisé dhe Ushgimit. N& mesin e
kandidatéve ka 1 vit pérvojé pune né fushén pérkatése né té cilen ka aplikuar.
Eshté nén moshén 30 viecare. Ka tre punime te publikuar si autore e paré si dhe 2
punime si bashkéautore. gjithashtu ka njé monografi té publikuar.

Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionet e kandidatéve dhe né
pérputhie me rregulloren e procedurave vierésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve te jashtém ne Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” nr. 1/95,
e datés 24/06/2021 né baze té Nenit 7, pika 4, nénpika 4.1, konsideron se kushtet
pér angazhim si bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Mjetet dhe
metodat e zhvillimit dhe menaxhimit rural (Msc. EBU).Menaxhimi i biznesit né fermé
Il (Msc. EBU),Planifikimi né ndérmarrje (Bsc EB), Ekonometria | (Bcs. AE),Politikat
Bujgésore I(Bsc. AE), Politikat Bujgésore dhe t& Ushqimit Il (Msc)-EBU,Ekonomia e
ndérmarrjes dhe Marketinku (BscTUB), Menaxhimi i projekteve (Bsc EB),
Ekonometria Il (Msc. EBU) i plotéson kandidatja Msc.Lindita Ibishi.

Prandaj, komisioni vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Bujgésisé dhe
Veterinarisé qé té angazhojé si bashképunétor té jashtme pér ushtrime Msc. Lindita
Ibishi pér léndét: Mijetet dhe metodat e zhvillimit dhe menaxhimit rural (Msc.
EBU).Menaxhimi i biznesit né fermé Il (Msc. EBU),Planifikimi né ndérmarrje (Bsc
EB), Ekonometria | (Bcs. AE),Politikat Bujgésore I(Bsc. AE), Politikat Bujgésore dhe
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te Ushgimit Il (Msc)-EBU,Ekonomia e ndérmarrjes dhe Marketinku (BscTUB),
Menaxhimi i projekteve (Bsc EB), Ekonometria Il (Msc. EBU).

Komisioni:

1. Prof. Asoc.Dr. Arben Musliu, Kryetar

o

2. Prof. Asoc.Dr. Jehona Shkodra, Anétar

R

3. Prof Ass.Dr Njazi Bytyqi, Anétar
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Prishting, 20.06.2022



